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LXXV. Marfgraf Wolbemar erldfit den Lehugiiter Defipenden Bitrgern Stendals fiiv fich und
feinen Madbfolger die Lehubede, am 11. Juni 1310.

Vi res gelte habeantur in memoria [empiterna, necellaria ell iplarum delcriptio, ne polteri,
oblivione moti, denegare valeant maturo priorum confilio ftabilita. Ea propter nos Woldemarus,
Dei gracia Brandenburgenfis, Lufacie et de Landesberch Marchio, tutorque inclyti
Johannis, de Brandenburch Marchionis, univerfis civibus civitatis Stendal bona pheoda-
lia actu habentibus, vel procedente tempore de nolira collacione habituris, taliom bonorum pheo-
(dalium precariam ex nunc de noftra libera’ voluntate dimifimus el in perpetuum per prefentes lite-
ras fimpliciter relaxamus, ita fane, quod dictos cives univerfos ac fingulos nos vel heredes aut
luccellores noftri, et precipue dictus Marchio Johannes, cujus lutelam gerimus, perpetuo a
folucione talis pheodalis precarie liberos elle velimus, ul premiltitur, et exemplos penitus absque
dolo. Idem guoque Marchio Johannes hujusmodi relaxacionem, i nos fine heredibus, quod
ablit, mori contigerit, de vigore prefentis pagine [uis conlirmabit literis, gratum habiturus et ratum
omnino, cum ad annos pervenerit elali legitime deputatos, id eft, cum compleverit duodecimum
annum fuo curfu. Quod quidem eo in termino implere, fi Deo concedente vivemus, efficieus et
procurabimus cum effectu. Quilibet vero civiam' dictorum in hujus noftre indulfionis recompenfam
nobis de quolibet frufto redditoum pheodali, quod a nobis in pheodo tenet, tres fertones Branden-
burgenfis argenti et ponderis plene in numerata pecunia erogavit, de quibus quemlibet eorum qui-
tum et liberum omnino dicimus literas per prelentes, quas in premifTorum omnium evidens teftimo-
nium ipfis civibus de noftro confenfu et certa [ciencia tradidimus noftri figilli munimine roboratas,
aliis nichilominus omnibus ipfis ante a nollris ac noltrorum progenitorum literis jndultis permanen-
libus falvis in [uo robore penitus et illefis, quod non [olum a nobis, verum eciam a nollris here-
dibus vel fuccelloribus jugiter volumus inviolabiliter obfervari. Teftes autem bujus rei funt illuftris
Albertus de Anhalt, Comes, polier fororius, Henricus et Ghevehardus de Aluensleue,
Nicolaus et Bernardus de Buck, officiales nolire curie, Droyleko de Crochere, Hein-
ricus de Rochowe et Gherardus de Kerkowe, milites, et quam plures alii fidei tellinionio
decorati. Actum et Datum Tangermundis, Anno Domini M®. CCC° X°., in die beati Barnabe
Apofioli.